宝塚市長　宛

※太枠内をご記入ください。

昼間に連絡がとれる電話番号：　　　　　（　　　  　）

※登録内容の変更をする場合は、下記の二重線の枠内に変更内容をご記入ください。

※代理人による届出の場合は、下記の欄も記入してください。

昼間に連絡がとれる電話番号：（　　　  　）

１．法定代理人 □親権者（　　　）□成年後見人 □その他（　　　  　）

※事務処理欄（市記入）

処理日 入力 点検 処理日 入力 点検

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日届出年月日

変更内容

氏　名

(自署）
氏　名

本　籍

筆頭者

変　更　前

連絡先

登録者との
関係

　　  　　　年　　　月　　　日

２．その他の代理人（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

登
録
者

フリガナ

氏　名

住　所

連絡先

生年月日

（〒　　　　－　　　　　　）

住　所
（送付先）

その他
（　　　　）

登
録
事
項
の
変
更

大正・昭和・平成・西暦

代
理
人

フリガナ

　住民票の写し等の交付に係る本人通知制度の（　□登録内容の変更　□廃止　）を、
次のとおり届け出ます。　　　　　　　　　　　　　※　どちらかに☑をしてください。

　　  　　年　　　月　　　日
(自署）

生年月日

変　更　後

大正・昭和・平成・令和・西暦

住　所

担
当２点

 （　□本人　　　　□代理人　　）

　□免許証　　　□旅券　　　□マイナンバーカード
　□特別永住者証　　□在留カード
　□その他（　　　　　　　　　 　　　　　    　）

　□保険証　□その他（　　　　　　　　 　　　　）

宝塚市本人通知制度登録事項変更兼廃止届出書

シ
ス
テ
ム

住
基

戸
籍

本人確認書類 代理人権限確認書類 受付

１点 　□委任状
　□戸籍謄抄本
　□登記事項証明書
　□その他（　　　　　　　　　　）

日
付